

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Biomed - úprava priečok 5.np -SO 02				Miesto:		
				JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Tomčány		
				Dňa: 02.11.2021		
Odberateľ:			IČO:			
			DIČ:			
			IČ DPH:			
Dodávateľ: ELWORK s.r.o.			IČO:			
			DIČ:			
			IČ DPH:			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
			IČ DPH:			
			0			
			0			
			0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	7 054,60	0,00	7 054,60	6	Práce nadčas
2	PSV:	3 348,65	361,77	3 710,42	7	Murárske výpomoc
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:			0,00	9	
5	Súčet:	10 403,25	361,77	10 765,02	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce
14			0,00 %	0,00	19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:		E		
podpis:				Celkové náklady		
dátum:				21		
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
				22		
				DPH 20% z:		
				23		
				DPH 0% z:		
				24		
				Sučet riadkov 21 až 23:		
				F		
				Odpočet - prípočet		
				0		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		
ELWORK, s.r.o. Kollárova 53, 036 01 Martin IČO: 52 317 374 DIČ: 2120989266 IČ DPH: SK2120989266						

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: ELWORK s.r.o.

Spracoval: Tomčány
 JKSO :
 Dátum: 02.11.2021

Stavba : Blomed - úprava priečok 5,np -SO 02

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 703,66	0,00	4 703,66	14,76574	0,000	57,178
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 725,94	0,00	1 725,94	0,25645	0,000	26,263
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	625,00	0,00	625,00	0,00100	0,000	12,229
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 054,60	0,00	7 054,60	15,02318	0,000	95,670
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 730,34	0,00	2 730,34	0,11318	2,550	205,306
766 - Konštrukcie stoliárske	50,34	260,00	310,34	0,00000	0,000	3,308
775 - Podlahy vlysové a parketové	125,05	41,37	166,42	0,00022	0,000	2,415
783 - Nátery	13,49	0,00	13,49	0,00045	0,000	0,715
784 - Malby	378,13	0,00	378,13	0,04946	0,000	6,940
787 - Zasklievanie	51,30	60,40	111,70	0,00166	0,000	0,627
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 348,65	361,77	3 710,42	0,16496	2,550	219,311
OSTATNÉ	300,00	0,00	300,00	0,00000	0,000	20,000
OSTATNÉ	300,00	0,00	300,00	0,00000	0,000	20,000
Za rozpočet celkom:	10 703,25	361,77	11 065,02	15,18814	2,550	334,981

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: ELWORK s.r.o.

Spracoval: Tomčány
 JKSO :
 Dátum: 02.11.2021

Stavba : Biomed - úprava priestok 5.np -SO 02

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	125,431	m2	37,50	4 703,66
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 703,66			4 703,66
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	014	612462515	Penetračný náter Brillux 1803, vnútorný aj vonkajší pod malovku	79,772	m2	1,80	143,59
3	014	624601610	Pretmelenie panelových spojov penetrácia a tmelenie	192,970	m2	8,20	1 582,35
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 725,94			1 725,94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	003	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	3,000	ks	150,00	450,00
5	011	952901221	Výčistenie priemyselných budov alebo hál	50,000	m2	3,50	175,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				625,00			625,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 054,600			7 054,60
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
6	763	763111118	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm RIGIPS jednod. CW a UW dosky 1x RB hr 12,5	39,886	m2	33,52	1 336,98
7	763	763129141	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie	141,654	m2	3,20	453,29
8	763	763136035-R	Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana E15- spätná montáž	141,654	m2	4,60	651,61
9	763	763181133	Zárubne oceľové W111 výška do 2,75 m š. 800 mm hr. 125 mm	2,000	kus	90,01	180,02
10	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	2,235	t	48,52	108,44
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				2 730,34			2 730,34
766 - Konštrukcie stolárske							
11	766	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-kridl. do 0,8m	2,000	kus	25,17	50,34
12	MAT	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	2,000	ks	25,00	50,00
13	MAT	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	2,000	ks	105,00	210,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				310,34			310,34
775 - Podlahy vlysové a parketové							
14	775	775419123	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej lepením	21,560	m	5,80	125,05
15	MAT	611990002900.S	Soklik PVC, vxš 40x20 mm	21,776	m	1,90	41,37
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				166,42			166,42
783 - Nátery							
16	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	1,440	m2	6,91	9,95
17	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,440	m2	2,46	3,54
783 - Nátery spolu:				13,49			13,49
784 - Maľby							
18		784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	50,000	m2	1,50	75,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	784	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	79,772	m2	3,80	303,13
			784 - Maľby spolu:	378,13			378,13
		787 - Zasklievanie					
20	787	787692311	Zaskl. okien, dvier bezpeč. sklom podtlmel. lišty hr. do 4mm	2,000	m2	25,00	50,00
21	MAT	634110000700.S	Sklo ťahané hrubé hr. 8 mm, rozmer pevný do 2000x3000 mm	2,000	m2	30,20	60,40
22	787	998787102	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 12 m	0,044	t	29,49	1,30
			787 - Zasklievanie spolu:	111,70			111,70
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 710,420			3 710,42
		OSTATNÉ					
		OSTATNÉ					
23	OST	999999904	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	20,000	hod	15,00	300,00
			OSTATNÉ spolu:	300,00			300,00
			OSTATNÉ spolu:	300,00			300,00
			Za rozpočet celkom:	11 065,02			11 065,02